ỦY BAN NHÂN DÂN

XÃ ĐĂK KÔI

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

                 Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:         /GM-UBND     Đăk Kôi, ngày       tháng 01 năm 2026

GIẤY MỜI

Dự Hội nghị triển khai nhiệm vụ phát triển kinh tế - xã hội

và dự toán ngân sách Nhà nước năm 2026

Thực hiện Luật Tổ chức Chính quyền địa phương năm 2025, Quy chế làm

việc của UBND xã, nhằm đánh giá kết quả thực hiện các nhiệm vụ kinh tế - xã

hội, năm 2025; triển khai nhiệm vụ năm 2026; UBND xã thông báo và kính mời

các thành phần tham gia Hội nghị nêu trên, cụ thể như sau:

1. Chủ trì: Lãnh đạo UBND xã.

2. Thành phần mời tham dự

- Kính mời: Đ/c Ủy viên UBND tỉnh phụ trách xã; Đ/c Bí thư Đảng ủy xã;

Đ/c Phó Bí thư - Chủ tịch HĐND xã; Đ/c Chủ tịch Ủy ban MTTQVN xã.

- Các đồng chí Ủy viên UBND xã; Thủ trưởng các Phòng chuyên môn;

đơn vị trực thuộc; Thôn trưởng các thôn.

- Các Đ/c đại diện lãnh đạo các cơ quan ngành dọc đóng chân trên địa

bàn.

3. Thời gian: 01 ngày (buổi sáng bắt đầu từ 08h00, buổi chiều bắt đầu từ

14h00), ngày 14/01/2025 (Thứ tư).

4. Tổ chức thực hiện

Các cơ quan, đơn vị liên quan căn cứ chức năng, nhiệm vụ được giao

chuẩn bị nội dung phục vụ Hội nghị theo Chương trình.

Kính mời các đồng chí sắp xếp thời gian và tham dự./.

Nơi nhận:
- Như thành phần mời;

- Lưu: VT.

TM. ỦY BAN NHÂN DÂN

KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

Trần Đồng

PHỤ LỤC

Đại biểu tham dự triển khai nhiệm vụ năm 2026 của UBND xã
(Kèm theo Giấy mời số:       /GM-UBND ngày       /01/2026 của UBND xã)

STT Đơn vị Ghi chú

I ĐẠI BIỂU TỈNH

1 Đ/c đại diện Ủy viên UBND tỉnh phụ trách xã

II ĐẠI BIỂU XÃ

1 Đ/c Bí thư Đảng ủy xã

2 Đ/c Phó Bí thư-Chủ tịch HĐND xã

3 Đ/c Chủ tịch Ủy ban MTTQVN xã

4 Chủ tịch, các PCT UBND xã

5 Trưởng Công an xã

6 CHT Ban CHQS xã

7 Trưởng Phòng Kinh tế

8 Trưởng Phòng VH-XH

9 Chánh Văn phòng HĐND&UBND

10 Phó Giám đốc Trung tâm phục vụ hành chính công xã

11 Lãnh đạo Trung tâm cung ứng và dịch vụ công ích xã

12 Đại diện Lãnh đạo Trạm Y tế Đăk Tơ Lung (cũ)

13 Đại diện Lãnh đạo Trạm Y tế Đăk Kôi (cũ)

14 Hiệu trưởng Trường Mầm Non Đăk Kôi

15 Hiệu trưởng Trường Tiểu Học Đăk Kôi

16 Hiệu trưởng Trường PTDTBT-THCS Đăk Kôi

17 Hiệu trưởng Trường Mầm Non Đăk Tơ Lung

18 Hiệu trưởng Trường Tiểu Học Đăk Tơ Lung

19 Hiệu trưởng Trường PTDTBT-THCS Đăk Tơ Lung

20 Thôn trưởng Thôn 1 (Kon Đó)

21 Thôn trưởng Thôn 2 (Tu Ngó - Kon Bông)

22 Thôn trưởng Thôn 3 (Kon RGỗh)

23 Thôn trưởng Thôn 4 (Kon Rlong)

24 Thôn trưởng Thôn 5 (Ngọc Răng-Nhân Liếu)

25 Thôn trưởng Thôn 6 (Tu Krối)

26 Thôn trưởng Thôn 7, 8 (Trăng Nó-Kon Blo)

27 Thôn trưởng Thôn 9 (Tea Reang)

28 Thôn trưởng Thôn 10 (Tu Rơ Băng)

29 Thôn trưởng Thôn 1 (Kon Lỗ)

30 Thôn trưởng Thôn 2 (Kon Long)

31 Thôn trưởng Thôn 3 (Kon Bỉ)

32 Thôn trưởng Thôn 4 (Kon Mong Tu)

33 Thôn trưởng Thôn 5 (Kon Vi Vàng)

34 Thôn trưởng Thôn 6 (Kon Rá)

35 Thôn trưởng Thôn 7 (Kon Lung)

36 Thôn trưởng Thôn 8 (Kon Keng)

37 Đại diện Lãnh đạo Hạt Kiểm lâm khu vực XIII

38 Đại diện Lãnh đạo Công ty TNHH MTV Lâm nghiệp

39 Đại diện Lãnh đạo Ban Quản lý RPH

40 Đại diện Lãnh đạo Công ty Nguyên liệu giấy miền nam

41 Trưởng Thống kê cơ sở Măng Đen

		2026-01-11T09:31:48+0700

		2026-01-11T12:25:27+0700

		2026-01-11T12:25:27+0700

		2026-01-11T12:25:27+0700